1) ober Juni 1. Der Sonntag Factus est dominus ift in der Regel ver jteite nach Phingfien, nidht der
gweite nad) Trinitatis.

Rady bem Originale mit viev anbiingenben tothen Wadysfiegeln, von benen zwei (Jpharns von Rethen und

Dietrid) Vehrs) wobl erbalien, bie beiven andern nur nod) fragmentarijdy vorhonden find, im Staatsardio Stettin
s. r. Qlofter Reuenfamp N, 71,

Gevrudt bei Fabricius IV 1 &, 59 Rr. 383, Rifch, Urfunden bes Geldlechis von Behr I . 32 Nr. 148

2520.
1309 Juni 11 Flensburg,

Crid), Sofin Hergog Waldemard von Jiitland, Beftlitigt der Stadt Stralfund bdie thr von feinem
Bater ertheilten Privilegien.

Omnibus presens scriptum cernentibus Ericus, domini Waldemari ducis Iucie filius, salutem
in domino sempiternam. Notum facimus universis, quod nos libertates et gracias exibitoribus,

»
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viris discretis, civibus Sundensibus, al) patre predilecto prenominato nostro concessas, prout in
litteris suis super hoc confectis plenius continetur, quantum in nobis est, ducimus ratificandas
et per presentes confirmandas. In cuius rei testimonium presentes litteras cum sigillo nostro
fecimus communiri, Datum Flensburgh anno domini M° CCC°IX°, in die Barnabe aposfoli.
1) de Drig.
RNad bem Originale mit an Pergamentitreifen anbingendbem Siegel ve8 Ausftellers im Straljunder Stabdt-
ardiv (Sdr. VII, Sdiebl. 13).

Gedrudt bei Fabriciug IV 1 &. 60 RNr. 384 und bei Sartoriugd-Lappenberg, Urtundlidie Gelchichte der
Hanfa IT &. 246 RNr. 118c. Regeft im Hanfifhen Urtundendbudy I S. 60 Nr. 146:

2521,
1309 Juni 15 Stettin,

Hevyog Wartislaw IV. fransjumirt die Urfunde Hersog Barnims I vom 3. April 1243 fiir
Otettin {iber bie BVevleihung bed Magbeburger Redisd . (Codex Nr. 324, Pomm. Urfundenbud) I
&. 329 MNr. 417).

In nomine domini amen. Wartislaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie omnibus in
perpetuum. Tenore presencium litterarum nos vidisse recognoscimus et audisse privileginm
datum ab illustri principe karissimo avo nostro domino Barnim duce Slavorum felicis memorie
nostris fidelibus et dilectis nostre civitatis Stetin universis conburgensibus in hec verba:

Folgt die Urfunde vom 3. April 1248 (Codex Nr. 894, Pomm. Urfundenbud) I
S. 329 MNr. 417).

Ut autem hec prescripta a nobis et a nostris successoribus dictis conburgensibus nostris
firma perpetualiter observentur, nos ipsa innovamus, volentes ea ipsis in omnibus augere, in
nullo penitus minuende. Ideirco in certitudinem firmiorem hec sigilli nostri munimine con-
firmamus. Testes huius nostre innovationis et confirmationis sunt Hennigus Ber noster
_marscaleus, Hennigus de Heydebrake, Gerardus dictus Grope, Ludolfus de Massow, dominus
Conradus de Trepetow et dominus Iohannes dictus Sasse, nostre curie capellani, et quam plures
alii fide digni. Datum Stetin per manum domini Nicolai notarii anno domini MCCCIX, in die -
Viti et Modesti martirum beatorum.